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VENETO

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 17/02/2013 ore 15:42
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser.
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Atleta

CASTEGINI STEFANO
FANTONI ELIA
OTTOBONI PIETRO
ARPAIA ALESSANDRO
QUAGGIA DANIELE
BAULI PIETRO
VILLANI LUCA
CORDELLA MARCO
GUSI ALBERTO
SERPELLONI LORENZO
MAZZALUPPI GIORGIO
PEDRIOLI GABRIELE
TREVISAN FILIPPO
OTTO RICHARD
CASTELLANI MARCO
SACCANI FILIPPO
BOVO JACOPO
GELMETTI ANDREA
ZAMBONI FEDERICO
TEMPESTA SABINO
TEDESCHI PAVEL
ONGARO LEONARDO
ZUCCOLI JARNO
CASERTA TOMMASO
FIORASO PIETRO
COCCO TOMMASO
CALZA PIERLUIGI
ZENTI IVAN
PEDERCINI ROCCO
STEVANIN PIETRO
BERTESINA ALDO ANGELO
MAGGIO MATTHIAS

DI CESARE DANIELE
LANGELLA ANTONIO
VAL GIOVANNI
BISSOLI ANDREA

Serie

Anno

2002
2002
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. LEOSPORT

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

CENTRO FEDERALE DI VERONA
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

A.S.D. LEOSPORT

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.

A.S.D. LEOSPORT
IN SPORT SRL SSD
IN SPORT SRL SSD

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

A.S.D. FUMANE NUOTO

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

A.S.D. LEOSPORT

CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS
CENTRO FEDERALE DI VERONA

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CENTRO FEDERALE DI VERONA
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

FREE TIME A.S.D.

A.S.D. SIS NUOTO VERONA
FONDAZIONE M. BENTEGODI
A.S.D. SIS NUOTO VERONA

SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

FONDAZIONE M. BENTEGODI
FREE TIME A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI

CENTRO FEDERALE DI VERONA
A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
CSS COORD SERV. PER LO SPORT SS

2" giornata TROFEO PROPAGANDA FIN Verona (1" parte) Foglion. 1

17/02/2013

Cat.: P3 M

Tempo

00:33.5
00:37.8
00:38.5
00:38.6
00:39.1
00:39.3
00:39.7
00:41.1
00:41.9
00:42.5
00:42.8
00:42.8
00:43.0
00:43.3
00:44.7
00:44.9
00:44.9
00:45.4
00:45.5
00:47.5
00:47.7
00:47.9
00:48.1
00:48.8
00:49.1
00:49.1
00:49.3
00:49.9
00:50.2
00:50.8
00:50.9
00:52.5
00:53.3
00:53.5
ASS
ASS

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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